2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 015/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Bruna Alana Citadella Alves; Bruno Henrique Da Rosa Araújo;

Caroline Fonini; Cassio Aparecido Da Silva; Celia Rosane Da Silva Scatambuli;

Fabiana Montanari De Melo; Fabio Cesar Pereira Junior; Fernanda Hezel Bialeski;

Francisca Maria Carvalho Gregory; Gilberto Pereira De Souza; Henrique Jovinio Da

Silva; Hilton Amaral De Siqueira; Karla Leticia Curvo; Ligia Priscila Ferraz De Souza;

Lucia Correia De Almeida; Lucio Bezerra Ramos; Manoel Junior Soares Nascimento;

Mariana Barbosa De Oliveira; Meirielen Danielli; Paulo Roberto Da Silva Felfili;

Rafael De Oliveira Simões; Roberta Furlan Salome; Rogerio Hara; Rosilene

Anunciação Mendes De Oliveira; Samantha Mara Da Cunha Roman; Sebastiao

Augustinho De Paula Neto; Simaia De Lima; Tamires Santana De Oliveira; Tatiane

Almeida Camacho; Valter Vinicius Pinheiro Alencar; Yuri Antkievicz Ribeiro.

DEFINITIVA: Alexandre Fernandes Silva; Aline Fernanda Requia; Analu Ramsay

Caixeta; Carlos Augusto Leite De Carvalho Filho; Carlos Eduardo Blank; Debora

Evelyn De Figueiredo Barbosa; Debora Sandra De Souza; Diego Fernandes De Assis;

Dineire De Souza Assunção; Felipe Augusto Pacheco Castanho; Gloria Ribeiro Dias

São Jose; Jakeline Dornelas Ramalho Granja; Jose Gervasio De Freitas Neto; Júlio

Cesar Guedes Aguiar; Laura Beatriz Oliveira Coelho; Leandro Henrique De Souza

Neves; Manoelina Maria Nunis Oliveira Santos; Marcela Reis Frizon; Marilia Lorena

Oliveira Santos; Thais Mayara Leite Milhorança.

SUPLEMENTAR: Bruno Pires Guimaraes; Renata Leite Eloy.

TRANSFERENCIA: Hermes Teseu Bispo Freire Junior; Vinicius William Ishy

Fuzaro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 17 dias do mês de abril de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.